PORTARIA N.º 32.2005

“DESIGNA SERVIDORES COMO RESPONSÁVEIS PELO SETOR DE
COMPRAS”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e atendendo as
necessidades administrativas, DESIGNA os Servidores DANIELA ADORIAN
BANDEIRA e JOÃO CARLOS WINTER, como responsáveis pelo Setor de Compras
desta Municipalidade.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº 81 de 27
de agosto de 2004.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 23 de fevereiro de 2005.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento